

**Randd ApS**

Bramsvej 3B, st.th.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37599492

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. januar 2026

---

Jeppe Blak-Lunddahl  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Randd ApS  
Bramsvej 3B, st.th.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37599492

### Direktion

Jepp Blak-Lunddahl

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at udøve holding- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.994.818 mod DKK 1.573.810 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.057.902.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.999</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.000.650	1.582.956
Finansielle indtægter		6.167	854
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.994.818</b>	<b>1.573.810</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.994.818</b>	<b>1.573.810</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	950.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	725.000
Overført til overført resultat	894.818	-101.190
<b>Årets resultat</b>	<b>1.994.818</b>	<b>1.573.810</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		665.304	665.304
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>665.304</b>	<b>665.304</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>665.304</b>	<b>665.304</b>
Andre tilgodehavender		253.667	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>253.667</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.145.476</b>	<b>129.325</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.399.143</b>	<b>129.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.064.447</b>	<b>794.629</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		907.902	13.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	725.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.057.902</u></b>	<b><u>788.084</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		1.545	1.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.545</u></b>	<b><u>6.545</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.545</u></b>	<b><u>6.545</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.064.447</u></b>	<b><u>794.629</u></b>
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Forslag til</b>	
	<b>hedskapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	DKK	DKK	<b>regn-</b>	<b>I alt</b>
			<b>skabsåret</b>	DKK
			DKK	
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	114.274	600.000	764.274
Ekstraordinært udbytte		950.000		950.000
Udbetalt udbytte		-950.000	-600.000	-1.550.000
Overført via resultatdisponeringen		-101.190	725.000	623.810
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>13.084</b>	<b>725.000</b>	<b>788.084</b>
Udbetalt udbytte		0	-725.000	-725.000
Overført via resultatdisponeringen		894.818	1.100.000	1.994.818
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>907.902</b>	<b>1.100.000</b>	<b>2.057.902</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	665.304	665.304	665.304
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b><u>665.304</u></b>	<b><u>665.304</u></b>	<b><u>665.304</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b><u>665.304</u></b>	<b><u>665.304</u></b>	<b><u>665.304</u></b>

### 4. Eventualaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>11.668</u>